
BAKIM ÇALIŞMALARINDA KULLANILMAK ÜZERE MAKİNE ALIM İŞİ  

KAYNAK MAKİNESİ  KISMI KISIMI  

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2019/112166 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü 
Şantiye Binasına teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 17.05.2019 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 2.725,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 2.540,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 2.540,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 2.540,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 18.05.2019 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 16.06.2019 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 17.05.2019 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
UĞUR TOPRAK MAKİNE HIRDAVAT 
BİLGİSAYAR İNŞAAT TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ - 8860492885 

 


